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Plangu õppekeskuse kinnistute metsakaitseekspertiisi tellimine
 
 
Austatud härra Kaev
 
 
Esitan  Teile  kolm  teatist  ja  kolm  kaardipilti  Kaitseliidu  Tallinna  maleva  Plangu  õppekeskuse 
katastriüksustele - Kivimäe 30, Plangu 5 ja Plangu 4 metsakaitseekspertiisi akti koostamiseks.
Nimetatud riigikaitselise sihtotstarbega kinnisasjadel kasvava, männienamusega puistu seisund 
on  halvenemas.  Ilmselt  on  tegemist  männiüraski  vms  tüve-  ja/või  võrakahjuriga.  Palun  Teil 
teatistes  esitletud  kinnisasjadel  teostada  ekspertiis  ja  kinnitada  aktiga  Kaitseliidule  meetmed 
kahjustustega kollete likvideerimiseks nimetatud kinnisasjadel kasvavast puistust.
 
Ühtlasi informeerin Teid, et Plangu õppekeskuse maa-ala koosseisu kuulub veel üks, Kaitseliidu 
omandis olev kinnisasi: Kivimäe  tn 28  (lähiaadress Tallinn, Nõmme LO, kat.tunnus 78404:407:
0113, reg.nr 2521301, pindala ca 1, 01 ha).
Sellele  kinnisasjale  on  kehtiva  detailplaneeringu  alusel  (vt  2001.  aastal  kehtestatud  Lauliku, 
Hommiku ja Särje tn vahelise maa-ala detailplaneering, Tallinna Linnavolikogu 18.10.2001 otsus 
nr 318) määratud sihtotstarbeks elamumaa, mistõttu Metsaseadust sellele ei kohaldata .
Seetõttu ei esita ma Teile antud kinnistu kohta teatist metsakaitseekspertiisi akti koostamiseks, 
kuid nimetatud kinnisasjal kasvab samuti männienamusega puistu, millel samuti  leidub koldeid 
kuivanud puudega, mistõttu on alust arvata, et  tüve-  ja/või võrakahjurid  levivad ka Kivimäe 28 
kinnisasjal.
Võimalusel  palun  Teil  inspekteerida  seda  kinnistut  samuti  ja  anda  Kaitseliidule  soovitusi 
meetmete / raieviiside küsimuses, et kahjuri levikut puistus piirata ja kolded likvideerida.
 
Kirjale on lisatud ka volikiri, mis tõendab minu õigust Teile neid teatisi esitada.
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Toomas Kuningas
Peastaabi kinnisvaraosakonna juhataja
 
Andres Jarve 717 9124
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